
Alza Benefit program 
už letí za vámi!

Výhodné ceny 
a množstevní 

slevy

Exkluzivní
nabídky

a soutěže

Tříměsíční 
členství AlzaPlus+ 

jen za 1 Kč*

Více než 1 500 000
produktů ve stovkách 

kategorií

1. Jděte na alza.cz/benefit.

2. Přihlaste se do svého standardního účtu na alza.cz nebo se registrujte.

3. Po přihlášení na alza.cz/benefit zadejte výše uvedený aktivační kód.

4. Potvrzení o aktivaci programu Alza Benefit vám pošleme e-mailem.

5. Aktivační kód a přístup do Alza Benefit nelze sdílet, zveřejnění   
kódu nebo přístupu může vést k ukončení členství.

6. Nezapomeňte také vyzkoušet AlzaPlus+ na 3 měsíce za 1 Kč.

Pro aktivaci benefitu využijte aktivační kód

nebo klikněte na odkaz

program pro dobrovolníky 

Samozřejmostí jsou pro vás i naše další služby, jako například 
rychlé doručení „Do půlnoci objednáš, ráno v AlzaBoxu máš“. 

AN8AYA

www.alza.cz/benefit?code=AN8AYA

Nadačního fondu Pavla Novotného

HEX:
#414140

HEX:
#FF7900

*Nabídku AlzaPlus+ na 3 měsíce za 1 Kč můžete využít pouze jednou. Poté Vám bude automaticky aktivováno roční členství AlzaPlus+ za 299 Kč. 
Automatické prodlužování můžete kdykoliv zrušit. Více na alza.cz/benefit.

http://alza.cz/benefit
http://alza.cz
http://alza.cz/benefit
http://www.alza.cz/benefit?code=AN8AYA
http://alza.cz/benefit

